
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

N° 
4 
6 
3 

111 
231 

68 
8 

23 
55 

7 
122 
156 
114 

1 
244 
144 

15 
108 

82 
72 
41 

157 
118 

18 
38 
48 
81 
89 
67 
37 

5 
27 

Nombre 
LEONEL PERNIA 
FACUNDO CHAPUR 
JERONIMO TETI 
JOEL GASSMANN 
JOSE MANUEL URCERA 
JULIAN SANTERO 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
LEONEL LARRAURI 
GASTON IANSA 
FABIAN YANNANTUONI 
ANDRES JAKOS 
CRISTIAN GARBIGLIA 
MATIAS SIGNORELLI 
JONATAN CASTELLANO 
THOMAS POZNER 
LUCAS VICINO 
EVER FRANETOVICH 
ROBERTO LUNA 
MARTIN CHIALVO 
LUCAS TEDESCHI 
JORGE BARRIO 
JUAN BAUTISTA DE BENEDICTIS 
ANTONINO GARCIA 
SEBASTIAN GOMEZ 
JUAN PABLO ROSSOTTI 
MATIAS MENVIELLE 
MAURICIO GEYMONAT 
MIGUEL CIAURRO 
JUAN MANUEL LORIO 
FABRICIO PEZZINI 
ALFONSO DOMENECH 
LEANDRO CARDUCCI 

Make 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
FIAT TIPO 
TOYOTA COROLLA 
C-ELYSEE 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
VW VENTO 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
VW VENTO 
TOYOTA COROLLA 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 

Vueltas 
1 
5 
4 
4 
3 
4 
3 
3 
1 
2 
4 
2 
2 
4 
4 
3 
5 
2 
4 
2 
5 
2 
2 
2 
1 
5 
3 
5 
4 
4 
2 
1 

Mejor Tm 
1:36.548 
1:36.652 
1:36.796 
1:37.011 
1:37.071 
1:37.184 
1:37.189 
1:37.199 
1:37.289 
1:37.305 
1:37.382 
1:37.467 
1:37.570 
1:37.821 
1:37.976 
1:38.011 
1:38.044 
1:38.090 
1:38.102 
1:38.273 
1:38.296 
1:38.494 
1:38.636 
1:38.868 
1:38.955 
1:38.998 
1:39.017 
1:39.151 
1:39.378 
1:39.435 
1:43.977 
1:50.298 

Dif. resp. 1° 

0.104 
0.248 
0.463 
0.523 
0.636 
0.641 
0.651 
0.741 
0.757 
0.834 
0.919 
1.022 
1.273 
1.428 
1.463 
1.496 
1.542 
1.554 
1.725 
1.748 
1.946 
2.088 
2.320 
2.407 
2.450 
2.469 
2.603 
2.830 
2.887 
7.429 

13.750 

Mejor Vel. 
154,667 
154,501 
154,271 
153,929 
153,834 
153,655 
153,647 
153,631 
153,489 
153,464 
153,343 
153,209 
153,047 
152,654 
152,413 
152,358 
152,307 
152,236 
152,217 
151,952 
151,917 
151,611 
151,393 
151,038 
150,905 
150,839 
150,810 
150,607 
150,263 
150,176 
143,616 
135,386 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 111 (GASSMANN) RETROCEDE 3 GRILLAS EN SU SERIE POR SANCION EVENTO ANTERIOR. 
AUTO 77 (COHEN) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 

Impresos: 17/11/2023 18:05:22 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

12 FECHA TURISMO NACIONAL - VIEDMA 
VIERNES 

CLASIFICACION T. NACIONAL CLASE 3 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 16:11:14 

VIEDMA 4,148 km 

17/11/2023 16:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


